平成 23年 11 月 25 日
各      位

会 社 名  株式会社ジャックス
代表者名  取締役社長 春野 伸治
コード番号  8584 （東証第一部・札証）

 問合せ先：取締役上席執行役員  板垣 康義
                             (TEL：03‐5448‐1311)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 23 年 12 月１日付）
（１）組織変更の目的
    経営の最重要課題のひとつとして位置付けているコンプライアンス（法令遵守）について、
   体制整備を図る。
（２）組織変更の概要
   ①「営業事務統括」を廃止し、「審査事務統括」を新設する。
     営業部門と審査事務部門を明確に分離し、適正な業務運営態勢を確保する。
   ②審査事務統括に「審査事務部」を新設する。
     審査事務部門におけるコンプライアンス管理態勢・内部管理態勢を強化する。
   ③クレジット＆カード事業統括に「カスタマーサービス部」を新設する。
     営業部門における顧客対応機能を強化する。

２．人事異動(平成 23 年 12 月１日付）
（１）役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

上席執行役員

審査事務統括
鎌形 幸彦

上席執行役員

営業戦略本部 営業事務統括

（２）執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

審査事務部長
今井 岳夫 ―

（３）一般人事
新役職名 氏名 旧役職名

営業戦略本部

カスタマーサービス部長
蓮川 昌博

営業戦略本部

営業事務推進部長

                                      以 上